ПРОТОКОЛ №____

родительского собрания
от «____» __________ 20_____г.

Председатель:___________________________

Секретарь: ______________________________
Присутствовали: _____ человек
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. ______________________________________________________________

2. ______________________________________________________________
3._______________________________________________________________
1. СЛУШАЛИ: Ф.И.О. , тема выступления

ВЫСТУПИЛИ:

Ф.И.О. – о чем шла речь

Ф.И.О. – о чем шла речь

ПЕШИЛИ:
1.1.

1.2.

2. СЛУШАЛИ: Ф.И.О. , тема выступления (текст доклада прилагается)

ВЫСТУПИЛИ:

Ф.И.О. – о чем шла речь

Ф.И.О. – о чем шла речь

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1.

2.2.

Председатель        личная подпись                         Ф.И.О.

Секретарь              личная подпись                         Ф.И.О.